
香港女童軍總會 

優秀隊伍選舉計劃 2024-2025 — 快樂小蜜蜂組 

得分記錄表 

 

所屬地域：_______________________    所屬區：_______________________ 

 

 隊號 

*如屬總監

隊伍請註明

總監職位 

(A) 

行政管理 

 

 

 

15分 

(B 

隊伍表現 

 

 

 

36分 

(C) 

獎項／ 

感謝狀／ 

參與證書 

 

2分 

(D) 

領隊表現 

 

 

 

30分 

總分：83分 

此欄由 

籌委會填寫 

總分達 70%

或以上 

(59分) 

(請填寫本欄) 

總分 58分

或以下 

(請填寫本欄) 

1.           

2.           

3.           

4.           

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

 *註 分區總監：Dist / 區總監：Div / 香港助理總監：ACC 

 

助理區總監姓名： 

  

助理區總監簽名： 

  

日期： 

 

區總監姓名：  區總監簽名：  日期：  

評審委員姓名：  評審委員簽名：  日期：  



 


